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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Trump’ın, otomotiv sektörüne yönelik gümrük tarifelerinde

süreli bir muafiyet uygulanabileceğine dair açıklamaları, küresel borsalarda

alımları beraberinde getiriyor. Bu süre zarfında sektör şirketlerinin ABD’de

üretim olanaklarını araştırmaları hedefleniyor. Benzer şekilde, ilaç ve yarı

iletken alanlarında da tarifelerin nasıl uygulanacağına ilişkin çalışmalar

yapılacak. Bu gelişmeler, son dönemde gümrük tarifelerinin sürekli

artırılmasıyla tırmanan gerginliğin yerini, istisnaların araştırıldığı ve

muafiyetlerin tanındığı bir yumuşama dönemine bıraktığını gösteriyor.

Dolayısıyla, uzun süredir yükselen gümrük duvarlarının yarattığı stresi kısmen

de olsa hafifleten bir sürece girildiğini söyleyebiliriz. Bu sürecin nasıl

şekilleneceği ise piyasaların yönü açısından belirleyici olacaktır.

Bu öğle saatleri itibarıyla, ABD vadelileri hafif pozitif seyrederken, Avrupa

borsaları pozitif; Asya borsalarında da genel olarak pozitif kapanışlar görüldü.

Bu anlamda risk iştahının pozitif olduğunu söylemek mümkün.

ABD’de resesyon endişeleri canlılığını korurken, endeks beklentileri yılın

başına kıyasla daha düşük seviyelerde seyrediyor. Bilanço açıklamaları ise

finans sektörü öncülüğünde devam ediyor. Bugün Bank of America ve

Citigroup sonuçlarını açıklayacak. Haftanın devamında ASML ve Taiwan

Semiconductor Manufacturing sonuçlarını takip edeceğiz. Bu iki şirketin

performansı, özellikle yapay zekâ yatırımı yapan büyük teknoloji şirketlerinin

çip harcamalarına dair önemli sinyaller verebilir.

Altının ons fiyatı, bu öğle saatlerinde 3 bin 220 doların hemen üzerinde

işlem görürken, Brent tipi ham petrol 64 dolar seviyesinin hemen üzerinde

bulunuyor. Bitcoin 86 bin dolar seviyesinde, Ethereum ise bin 650 dolar

seviyesinde bulunuyor. Yurt dışı ajandada bugün TSİ 12:00’de Euro bölgesi

şubat ayı sanayi üretimi ve TSİ 15:30’da ABD nisan ayı New York Empire State

İmalat Endeksi verileri açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | İhracat Fiyat Endeksi (Mart) |

▪ 15:30 | ABD | İthalat Fiyat Endeksi (Mart) | Bek: 0.1%

▪ 15:30 | ABD | New York Empire State İmalat Endeksi (Nisan) | Bek: -14.8

▪ 19:00 | AB | AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.831 0,6% 10,2%

S&P 500 5.406 0,8% 8,5%

DJI 40.525 0,8% 7,7%

Dax 21.240 1,4% 4,7%

Cac 40 7.305 0,4% 2,9%

FTSE 100 8.217 1,0% 3,9%

Nikkei 225 34.268 0,8% 3,8%

BRENT ($) 64,2 -0,60 -14,10 

XAUUSD ($) 3225,6 0,47 22,96

XAGUSD ($) 32,3 -0,06 11,90

COPPER ($) 4,6 -0,70 15,71

XPTUSD ($) 961,1 0,83 6,11

WTIUSD ($) 60,8 -0,63 -15,06 

EURUSD 1,14 0,33 9,21

GBPUSD 1,32 0,40 5,81

USDCHF 0,81 -0,03 -10,26 

USDTRY 38,09 0,17 7,67

EURTRY 43,22 0,12 17,84

GBPTRY 50,44 0,56 13,96

USDCAD 1,39 -0,14 -3,74 

USDJPY 7,33 0,19 -0,12 

TR 10Y Tahvil 27,92 0,24 10,62

ABD 10Y Tahvil 4,37 -0,30 -4,61 

ALM 10Y Tahvil 2,50 -0,36 5,61

ALM 2Y Tahvil 1,77 0,68 -15,00 

ITA 10Y Tahvil 3,67 -0,24 4,08

FR 10Y Tahvil 3,26 -0,76 2,07

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Nvidia, üretim ortaklarıyla birlikte Arizona'da Blackwell çiplerini ve Texas'ta yapay zeka süper bilgisayarlarını üretmek ve test

etmek için 1 milyon metrekareden fazla üretim alanını devreye aldığını açıkladı. Blackwell çiplerinin TSMC'nin Phoenix eyaletinin

Arizona'daki çip tesislerinde üretilmeye başlandığına işaret edilen açıklamada, Texas'ta, Houston'da Foxconn ve Dallas'ta

Wistron şirketleriyle birlikte süper bilgisayar üretim tesisleri kurulacağı kaydedildi. Açıklamada, iki tesiste de seri üretimin

gelecek 12-15 ay içinde geçmesinin beklendiği belirtildi.

Netflix, Wall Street Journal'a yaptığı açıklamada, 2030 yılına kadar 1 trilyon dolarlık bir piyasa değerine ulaşmayı ve gelirini

ikiye katlamayı hedeflediğini bildirdi. Şirket ayrıca 2030 yılına kadar global reklam satışlarından 9 milyar dolar kazanmayı

öngörüyor. Netflix'in geçen yılki faaliyet karı 10 milyar dolardı ve şirket yöneticileri bu rakamı on yılın sonuna kadar üçe

katlamayı hedefliyor. Aynı zamanda, yayın platformunun abone sayısı mevcut 301 milyondan yaklaşık 410 milyona yükselebilir.

Bir federal yargıç, ABD'nin ikinci büşük bankası olan Bank of America'yı, mevduat sigortası için ödemesi gerekenden daha az

ödediği iddiasıyla açılan uzun süredir devam eden Federal Mevduat Sigorta Kurumu (FDIC) davasında 540,3 milyon dolar

ödemeye mahkum etti.

Nissan en çok satan ABD modeli olan Rogue SUV'nin Japonya'daki üretimini Mayıs - Temmuz döneminde azaltacak. Konu

hakkında bilgi sahibi bir kaynağın Reuters'a verdiği bilgilere göre Nissan ABD'nin yeni ithalat tarifelerine tepki olarak imalat

planlarını değiştiren en son otomobil üreticisi oldu. Nissan, Japonya'nın güneybatısındaki Kyushu'daki fabrikasında Rogue

üretimini, üç aylık dönemde 13,000 araç azaltacak.

Hertz, müşterilerinin kişisel bilgilerinin ve sürücü belgelerinde yer alan bilgilerin, siber saldırganlar tarafından çalındığını

açıkladı. Hertz, müşteri adları, doğum tarihleri, iletişim bilgileri, sürücü belgeleri, ödeme kartı bilgileri ve işçi tazminat taleplerinin

çalındığını belirtti.

Volkswagen'in markaları Porsche ve Audi, yazılım kaynaklı bir arıza nedeniyle ABD'de yaklaşık 50 bini aşkın aracı geri çağırma

kararı aldı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,79 artarak 5.405,97 puanda tamamladı. ABD Başkanı Trump’ın

otomotiv sektörüne yönelik gümrük tarifelerinde geçici muafiyet uygulanabileceğine dair açıklamaları, küresel hisse senedi

piyasalarında alım iştahını desteklemektedir. Bu süreçte, sektör şirketlerinin ABD’de üretim imkanlarını değerlendirmesi

hedeflenmektedir. Benzer şekilde, ilaç ve yarı iletken sektörlerinde de tarifelerin uygulanma biçimi gözden geçirilecektir. Söz

konusu adımlar, gümrük tarifeleri kaynaklı tansiyonun hafiflediği ve ticaret politikalarında belirli alanlarda esneklik sağlandığı bir

geçiş sürecine işaret etmektedir. Bu doğrultuda, uzun süredir devam eden korumacı önlemlerin yarattığı piyasa stresinin kısmen

azaldığı değerlendirilmektedir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.689 puan ile dolar bazında

%24 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.500 puan direnç seviyesi, 5.000 puan ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

Alphabet Inc (GOOG) – GOOG, YouTube, Google Cloud ve Android gibi küresel çapta etkili teknoloji platformlarını bünyesinde

barındırmaktadır. Şirket, dijital reklamcılıktan yapay zekâya kadar geniş bir yelpazede faaliyet göstererek teknoloji sektörünün

öncülerinden biri konumundadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 208,12 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %28,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde

bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde

kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 20 analist AL, 1 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 208 USD direnç

seviyesi, 178 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Boeing Company (BA) – BA, ticari uçaklar, savunma sistemleri, uzay teknolojileri ve havacılık hizmetleri alanlarında faaliyet

gösteren, dünyanın önde gelen havacılık ve uzay sanayi şirketlerinden biridir. Şirket, hem sivil havayolu taşımacılığına yönelik

uçak üretimi hem de hükümet ve savunma sanayine yönelik çözümleriyle küresel ölçekte stratejik bir rol üstlenmektedir. Hisse

için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 191,04 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre

%19,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 21 analist AL, 12 analist TUT tavsiyesi veriyor.

Teknik açıdan yakın vadede 166 USD direnç, 150 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

    ABD
Sirket Kodu Sirket Adı Ödeme Tarihi Temettü Ödemesi (USD) Son Fiyat Son Dağıtılan Temmetüye Göre Verimi (%)

ABT US Equity ABBOTT LABORATORIES 15.04.2025 0.59 127.96 0.5%

ABBV US Equity ABBVIE INC 15.04.2025 1.64 179.1 0.9%

WSO US Equity WATSCO INC 15.04.2025 3.00 514.82 0.6%

FCX US Equity FREEPORT-MCMORAN INC 15.04.2025 0.15 33.75 0.4%

EOG US Equity EOG RESOURCES INC 16.04.2025 0.98 107.64 0.9%

PNC US Equity PNC FINANCIAL SERVICES GROUP 16.04.2025 1.60 155.32 1.0%
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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